UBND HUYỆN GÒ DẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:          /TB-VP                                   Gò Dầu, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nhân sự tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Gò Dầu

Căn cứ Tờ trình số 209/VPĐKĐĐ-CNGD ngày 01/12/2023 của Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh – Chi nhánh Gò Dầu về việc tổ chức viên chức,

người lao động tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện;

Văn phòng HĐND và UBND huyện Gò Dầu thông báo thay đổi nhân sự

tiếp nhận giải quyết hồ sơ thuộc lĩnh vực đât đai tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết

quả huyện như sau:

  STT Họ và tên Cơ quan, đơn vị
Chức

vụ
Nhiệm vụ cụ thể

Ghi

chú

1  Đoàn Ngọc Thảo

Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Tây

Ninh Chi nhánh

huyện Gò Dầu

Nhân

viên

Tiếp nhận và trả kết

quả tất cả hồ sơ xã

Thanh Phước, Thị

Trấn, Phước Trạch

tại Quầy số 01

2
Nguyễn Thị

Tuyền Phương

Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Tây

Ninh Chi nhánh

huyện Gò Dầu

Nhân

viên

Tiếp nhận và trả kết

quả tất cả hồ sơ xã

Hiệp Thạnh, Cẩm

Giang, Thạnh Đức

 tại Quầy 02

3
Vương Thị

Phương Thảo

Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Tây

Ninh Chi nhánh

huyện Gò Dầu

Nhân

viên

Tiếp nhận và trả kết

quả tất cả hồ sơ xã

Phước Thạnh,

Phước Đông,

Bàu Đồn

tại Quầy 03

4
Nguyễn Thị

Phương Hiếu

Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Tây

Ninh Chi nhánh

huyện Gò Dầu

Nhân

viên

Tiếp nhận và trả kết

quả hồ sơ đo đạc và

trích lục

tại Quầy 04

 2

5  Lê Thị Bích Liễu

Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Tây

Ninh Chi nhánh

huyện Gò Dầu

Nhân

viên

Thu phí

 tại Quầy 04

6  Hồ Thị Thơ

Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Tây

Ninh Chi nhánh

huyện Gò Dầu

Nhân

viên

Đăng ký, Xoá hồ sơ

thế chấp

tại Quầy 05

1. Thời gian áp dụng: Kể từ ngày 01/12/2023 cho đến khi có thông báo

mới.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo các cơ quan, đơn vị và cá

nhân, tổ chức biết và thực hiện./.

;Nơi nhận:
- TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;
- CT và PCT.UBND huyện;
- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
- Các cơ quan, ban ngành huyện;

- Trung tâm VHTTTT huyện (đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP HĐND và UBND huyện.
Tân

      CHÁNH VĂN PHÒNG

		2023-12-01T09:08:22+0000
	Not specified

		2023-12-01T11:09:34+0000
	Not specified

		2023-12-01T11:09:35+0000
	Not specified

		2023-12-01T11:09:36+0000
	Not specified